
ZARZĄDZENIE Nr 40/2012
Wójta Gminy Lipno z dnia 5 października 2012 roku
w sprawie zmiany Regulaminu wynagradzania
pracowników Urzędu Gminy Lipno

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach
samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458 ze zmianą) zarządzam, co następuje:

§ 1. Traci moc zarządzenie Nr 11/2012 Wójta Gminy Lipno z dnia 7 marca 2012 roku w
sprawie zmiany Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Gminy Lipno.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


